JUAN – COOMISANJUAN, bajo causal de caducidad, conforme a lo dispuesto en el literal f) del artículo 112 
y artículo 288 de la Ley 685 de 2001, para que constituya la Póliza Minero Ambiental correspondiente a la 
etapa de explotación, por un valor asegurado de OCHOCIENTOS TREINTA Y SEIS MILLONES QUINIENTOS 
CINCO MIL CIENTO SESENTA Y DOS PESOS ($836.505.162 M/CTE), con vigencia anual, debidamente 
firmada por el tomador y cargada a través de la herramienta tecnológica AnnA Minería, a favor de la Agencia 
Nacional de Minería. Esta póliza debe tener como objeto: “Amparar el pago de las multas, la caducidad y/o